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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

4756

Descripcion Expediente
ingreso del dia 10/05/2023 depositado en partes con recibo

Fecha
10/7/2023

010037764VOUCHER 04/07/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 263.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,200.00
11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,315.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 700.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 100.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 1,150.90
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 1,850.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,800.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 9,500.00
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes -263.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales -2,200.00
11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados -500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) -2,315.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias -700.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios -100.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones -1,150.90
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos -1,850.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios -2,800.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion -9,500.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4757 ingreso del dia 05/07/2023 depositado en partes con recibo 10/7/2023
010037766VOUCHER 04/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 6,012.53
Total: 6,012.53
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4758 ingreso del dia 05/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
010037764VOUCHER 04/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 12,800.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 5,700.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,040.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 838.90
Total: 21,378.90
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4759 ingreso del dia 06/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
010037791VOUCHER 05/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 6,999.00

15/08/2023 03:34:49 p.m.
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11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 1,100.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 9,539.66
Total: 17,638.66
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4760 ingreso del dia 05/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
010037763VOUCHER 05/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 5,362.10
Total: 5,362.10
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4761 ingreso del dia 10/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
010037902VOUCHER 06/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 20,108.64
Economistas, Auditores)
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 4,027.38
Total: 24,136.02
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4762 ingreso del dia 06/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
010037790VOUCHER 06/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 4,320.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 6,596.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 3,035.21
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 4,600.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 175.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 6,600.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 100.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 6,500.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 650.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,500.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 100.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 356.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 7,827.79
12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia) 100.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 840.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,200.00
Total: 44,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4763 ingreso del dia 10/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
010037903VOUCHER 03/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 360.00
Total: 360.00

15/08/2023 03:34:51 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4764 ingreso del dia 05/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
010037762VOUCHER 03/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 3,291.26
Inmuebles Urbanos
Total: 3,291.26
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4765 ingreso del dia 04/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
010039758VOUCHER 03/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 14,500.00
Total: 14,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4766 ingreso del dia 04/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
0100397558VOUCHER 03/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 2,189.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 28,311.00
Inmuebles Urbanos
Total: 30,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4767 ingreso del dia 11/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
010037943VOUCHER 07/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 16,055.08
Total: 16,055.08
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4768 ingreso del dia 11/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
010037944VOUCHER 10/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 324.35
Total: 10,324.35
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4769 ingreso del dia 11/07/2023 depositado en partes con recibo 11/7/2023
010037945VOUCHER 10/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00

15/08/2023 03:34:52 p.m.
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11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 4,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 3,500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,200.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 700.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 300.00
Total: 20,700.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4770 ingreso del dia 12/07/2023 depositado en partes con recibo 24/7/2023
010037998VOUCHER 11/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 10,896.37
Total: 10,896.37
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4771 ingreso del dia 11/07/2023 depositado en partes con recibo 24/7/2023
010037996VOUCHER 11/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 19,600.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 1,890.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 800.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 6,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 115.73
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico -19,600.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) -1,890.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios -800.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios -6,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos -115.73
Total: 0.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4772 ingreso del dia 12/07/2023 depositado en partes con recibo 24/7/2023
010037997VOUCHER 11/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 740.11
Total: 740.11
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4773 ingreso del dia 11/07/2023 depositado en partes con recibo 24/7/2023
007415170VOUCHER 11/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
Total: 5,000.00

15/08/2023 03:34:54 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4774 ingreso del dia 11/07/2023 depositado en partes con recibo 24/7/2023
010037947VOUCHER 11/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 550.00
Total: 550.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4775 ingreso del dia 11/07/2023 depositado en partes con recibo 24/7/2023
010037946VOUCHER 11/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 15,658.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 3,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 4,260.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 76.38
Total: 22,994.38
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4776 ingreso del dia 14/07/2023 depositado en partes con recibo 24/7/2023
007415346VOUCHER 14/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,784.98
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales -1,784.98
Total: 0.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4777 ingreso del dia 14/07/2023 depositado en partes con recibo 24/7/2023
007415345VOUCHER 12/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 180,418.66
Total: 180,418.66
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4778 ingreso del dia 14/07/2023 depositado en partes con recibo 24/7/2023
007415344VOUCHER 14/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 9,300.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 8,900.89
Inmuebles Urbanos
Total: 18,200.89
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4779 ingreso del dia 14/07/2023 depositado en partes con recibo 26/7/2023
007415346VOUCHER 14/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,784.94

15/08/2023 03:34:55 p.m.
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Total: 1,784.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4780 ingreso del dia 12/07/2023 depositado en partes con recibo 26/7/2023
010037996VOUCHER 14/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 29,405.73
Total: 29,405.73
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4781 ingreso del dia 19/07/2023 depositado en partes con recibo 31/7/2023
009793680 VOUCHER 13/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,371.17
Total: 5,371.17
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4782 ingreso del dia 19/07/2023 depositado en partes con recibo 31/7/2023
009793681 VOUCHER 14/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 18,945.97
Total: 18,945.97
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4783 ingreso del dia 19/07/2023 depositado en partes con recibo 31/7/2023
009793677VOUCHER 14/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 9,048.84
Total: 9,048.84
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4784 ingreso del dia 19/07/2023 depositado en partes con recibo 31/7/2023
009793683 VOUCHER 17/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,603.60
Total: 15,603.60
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4785 ingreso del dia 19/07/2023 depositado en partes con recibo 31/7/2023
009793678 VOUCHER 14/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 1,661.16
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 7,427.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 3,198.00
Inmuebles Urbanos
Total: 12,286.16

15/08/2023 03:34:55 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4786 ingreso del dia 19/07/2023 depositado en partes con recibo 31/7/2023
009793679 VOUCHER 14/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 2,000.00
12.5.99.02.57.00 Matricula de armas de fuego 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4787 ingreso del dia 19/07/2023 depositado en partes con recibo 31/7/2023
009793684VOUCHER 14/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 100.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 400.00
17.6.3.04.01.00 Locales Comerciales 600.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 200.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 700.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4788 ingreso del dia 25/07/2023 depositado en partes con recibo 31/7/2023
004171760 VOUCHER 18/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios 19,605.50
Total: 19,605.50
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4789 ingreso del dia 25/07/2023 depositado en partes con recibo 31/7/2023
004171763 VOUCHER 20/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 7,552.90
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 600.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 3,500.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 9,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 499.79
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,070.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 1,500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 11,916.00
Total: 35,638.69

15/08/2023 03:34:58 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4790 ingreso del dia 25/07/2023 depositado en partes con recibo 31/7/2023
004171761 VOUCHER 19/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 3,788.33
Total: 3,788.33
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4791 ingreso del dia 25/07/2023 depositado en partes con recibo 31/7/2023
009014984 VOUCHER 19/07/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 9,000.00
Total: 9,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3464 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 200.00
Total: 200.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3465 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 200.00
Total: 200.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3466 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 30.00
Total: 30.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3467 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 250.00
Total: 250.00

15/08/2023 03:34:59 p.m.
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No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3468 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 6,033.98
Total: 6,033.98
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3469 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 3,247.82
Total: 3,247.82
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3470 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 28,852.75
Total: 28,852.75
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3471 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,842.93
Total: 2,842.93
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3472 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 3,010.41
Total: 3,010.41
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3473 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 9,556.70
Total: 9,556.70

15/08/2023 03:35:00 p.m.
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3474 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 11,452.06
Total: 11,452.06
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3475 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 11/7/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3476 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 24/7/2023